Совет депутатов Андреевского  муниципального  образования

Екатериновского  муниципального  района

Саратовской  области
Двадцать восьмое  заседание Совета депутатов Андреевского
муниципального   образования третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от   29 декабря  2014 года
                                                                                   № 52
О бюджете Андреевского муниципального

образования на 2015 год

На основании ст. 3, 21, 50,51,52 Устава Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Совет депутатов Андреевского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Андреевского муниципального образования на 2015 год :

            общий объём доходов в сумме  1939,8 тыс. рублей; из них налоговые и неналоговые  1728,8  тыс. рублей

            общий объем расходов в сумме  1939,8 тыс. рублей

2. Утвердить безвозмездные поступления в бюджет  Андреевского муниципального

образования на 2015 год согласно приложению 1.

3. Утвердить на 2015 год :

 главного администратора доходов бюджета Андреевского муниципального образования  согласно приложению 2;

            главного администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Андреевского муниципального образования  согласно приложению 3.

4.  Утвердить на 2015 год:

нормативы распределения доходов в бюджет Андреевского муниципального     образования согласно приложению 4.

5. Утвердить на 2015 год:

общий объем бюджетных ассигнований направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2014 год в сумме 210,0 тыс. рублей;

ведомственную структуру расходов бюджета Андреевского муниципального

образования согласно приложению 5;
            распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым             статьям и видам расходов, классификации бюджета Андреевского муниципального     образования согласно приложению 6;

распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Андреевского муниципального образования на 2015 год согласно приложению 7.

      6. Установить предельный объем муниципального внутреннего долга Андреевского    муниципального образования  на 2015 год в размере 864,4 тыс.руб.

7.  Установить верхний предел муниципального внутреннего долга  Андреевского   муниципального образования  по состоянию на 1 января 2016 года в сумме 0,0 тыс.       руб.

8.  Установить, что информационное взаимодействие между управлением

Федерального казначейства по Саратовской области и администратором доходов       бюджета Андреевского муниципального образования  может осуществляться через уполномоченный орган:

            Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия органов местного     самоуправления Екатериновского муниципального района Саратовской области»

9. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года
10. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Андреевского муниципального образования, а также на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Андреевского
муниципального образования                                                                        Т.А. Курышова